
      chci pracovat

      chci pracovat ve farmaceutickém   
průmyslu a hned pro několik firem
najednou

      zajímá mě, co se skrývá pod
pojmem market access

      chci se pořád učit nové věci
(procesy, onemocnění, léčivé látky, ...)

      chci přinášet inovace pacientům, a
to jak léčivé přípravky, zdravotnické
prostředky, tak i nové technologie

david.suchanek@oaks.cz+420 774 244 538

Check list

Vyvíjíme aplikace pro market access, včetně
implementace AI, zpracováváme zdravotnická data,
sledujeme změny v legislativě, pořádáme
workshopy a semináře a spoustu dalšího.

Inovace a další aktivity

Připravujeme analýzy nákladové efektivity, analýzy
dopadu na rozpočet a risk-sharingové modely 

Farmakoekonomické analýzy

Monitorujeme průběh správních řízení o cenách a
úhradách, navrhujeme další postup.
Komunikujeme se SÚKL, MZ ČR, MZ SR a
zdravotními pojišťovnami

Monitoring správních řízení a
komunikace se stakeholdery

Naše služby

OAKS Consulting s.r.o. je konzultační společností
poskytující od svého založení v roce 2009 komplexní služby
market access, které jsou potřebné k zajištění vstupu
léčivých přípravků, zdravotnických prostředků a
technologií na trh. Našimi klienty jsou (mimo jiné)
generické i inovativní farmaceutické společnosti a
dodavatelé zdravotnických prostředků

Kdo jsme

Vyvíjet léky nestačí.
Market access je klíč k jejich
dostupnosti pro pacienty

@

Analyzujeme klinickou evidenci, doporučené
postupy pro léčbu onemocnění a připravujeme
nejvhodnější strategii pro vstup LP od generik až po
LP pro vzácná onemocnění na trh v ČR a SK

Cenové a úhradové strategie

Pokud jsi odpověděl 5/5
ANO, stav se 16. dubna
2025 k našemu stánku
na Veletrhu BAF nebo se
ozvi na kontakt níže. 


